los programas de activación para la orientación profesional y el empleo.

Cuarto.- Cuantía. Las subvenciones previstas en esta orden se financiarán con 
cargo a la cuantía proveniente del Fondo Social Europeo Plus en un 40%, y en un 
60% por fondos propios del Gobierno de Aragón, que ascienden a tres millones 
quinientos mil euros (3.500.000,00 euros) con cargo a la partida presupuestaria 
G/3221/480830/11202, y G/3221/480830/91001 del Instituto Aragonés de Empleo.

1

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/865400
https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/865400